

**ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ**

z dnia 14 grudnia 1934 r.

w sprawie zmian w zarządzeniach Prezydenta Rzeczypospolitej o wywłaszczeniu gruntów na rzecz Spółki Akcyjnej „Elektryczne Koleje Dojazdowe” w Warszawie pod budowę kolei elektrycznej użytku publicznego z Warszawy przez Grodzisk do Żyrardowa.

Na podstawie art. 1 i 2 dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. w przedmiocie przepisów tymczasowych o wywłaszczeniu przymusowym na użytek dróg żelaznych i innych dróg komunikacyjnych lądowych i wodnych oraz wszelkich urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Pr. P. P. Nr. 14, poz. 162) w związku z art. 59 § 1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 września 1934 r. Prawo o postępowaniu wywłaszczeniowym (Dz. U. R. P. Nr. 86, poz. 776) i zgodnie z uchwałą Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1934 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.

W § 1 zarządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 sierpnia 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 666), zmienionym § 4 zarządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 12 czerwca 1926 r. (Dz. U. R. P. Nr. 60, poz. 347) oraz § 2 zarządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 października 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 90, poz. 807) wprowadza się zmiany następujące:

I. w ustępie „Powiat Warszawski, Gmina Skorosze, Wieś Opacz Duży.”:

1) w kolumnie: „Imię i nazwisko właścicieli gruntu”:

a) wyrazy: „Zieliński Józef” zastępuje się wyrazami: „Zieliński Wacław i succ. Zielińskiej Józefy”;

b) wyrazy: „Sikorscy Józef i Katarzyna” zastępuje się wyrazami: „Sikorski Stanisław i succ. Sikorskiej Katarzyny”;

c) wyrazy: „Tolaki Józef, Piotr i Krysiak Józefa” zastępuje się wyrazami: „succ. Tolaka Jana oraz Trzciniński Andrzej i Genowefa”;

2) w kolumnie: „Nazwa hipoteki lub Nr. tabeli likwidacyjnej”:

a) „Nr. 7” przed wyrazami: „succ. po Grzegorskim Michale” zastępuje się „Nr. 16”;

b) „Nr. 12” przed wyrazami: „Zieliński Józef” zastępuje się „Nr. 11”;

c) „Nr. 4” przed wyrazami: „succ. po Stelmachu Janie” zastępuje się „Nr. 6”;

d) „Nr. 7” przed wyrazami: „Sikorscy Józef i Katarzyna” zastępuje się „Nr. 19”;

e) „Nr. 6” przed wyrazami: „Tolaki Józef, Piotr i Krysiak Józefa” zastępuje się „Nr. 15”;

f) „Nr. 4” przed wyrazami: „Dobiasz Franciszka” zastępuje się „Nr. 7”;

g) „Nr. 12” przed wyrazami: „succ. Zielińskiego Stanisława” zastępuje się „Nr. 11”;

h) „Nr. 6” przed wyrazami: „Walendzik Feliks” zastępuje się „Nr. 13”;

II. w ustępie „Powiat Błonie, Gmina Helenów, Wieś Granica” w kolumnie „Imię i nazwisko właściciela gruntu” wyrazy: „Mistrzaki Helena i succ. po Antonim” zastępuje się wyrazami: „Miszczał Helena i succ. Miszczałki Antoniego”, w kolumnie zaś „Nazwa hipoteki lub Nr. tabeli likwidacyjnej” „Nr. 1” przed temi nazwiskami zastępuje się „Nr. 8”.

§ 2.

W § 1 zarządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 12 czerwca 1926 r. (Dz. U. R. P. Nr. 60, poz. 347), zmienionym § 3 zarządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 października 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 90, poz. 807) wprowadza się zmiany następujące:

I. w ustępie „Powiat błoniski, Gmina Młochów, Wieś Nowa Wies” w kolumnie „Nazwa hipoteki lub Nr. tabeli likwidacyjnej” „Nr. 9” przed wyrazami: „succ. Jankowskiego Kazimierza i Karolina Jankowska” zastępuje się „Nr. 12”, w kolumnie zaś „Obszar gruntu podlegający wywłaszczeniu w m² liczbę „205” po tych nazwiskach zastępuje się liczbą „940”;

II. w ustępie „Województwo Warszawskie, Powiat Warszawski, Gmina Skorosze, Wieś Szczęśliwice”: w kolumnie „Nazwa hipoteki lub Nr. tabeli likwidacyjnej” „Nr. 4” przed wyrazami: „succ. Kazimierza Pawłowskiego i Janina Pawłowska” zastępuje się „Nr. 13”;

III. w ustępie „Powiat Błoniski, Miasto Grodzisk”: w kolumnie „Nazwa hipoteki lub Nr. tabeli likwidacyjnej” wyrazy: „Odrana Wola tab. Nr. 13” przed wyrazami: „succ. Gronga Aleksandra” zastępuje się wyrazami: „Dobra Jordano-wice”.

§ 3.

W załączniku do zarządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 20 grudnia 1927 r. (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 2, poz. 10) w ustępie B 1 c „Powiat warszawski, gmina Skorosze, Wieś Opacz Duża”: w kolumnie „Imię i nazwisko właściciela gruntu” wyrazy: „Zieliński Józef” zastępuje się wyrazami: „Zieliński Wacław i succ. Zielińskiej Józefy”, w kolumnie zaś „Nazwa hipoteki lub Nr. tabeli likwidacyjnej” „Nr. 12” przed temi nazwiskami zastępuje się „Nr. 11”.

§ 4.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą co do § 1 od dnia 16 września 1925 r., co do § 2 od dnia 24 czerwca 1926 r. oraz co do § 3 od dnia 7 stycznia 1928 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) *I. Mościcki.*

Prezes Rady Ministrów:

(—) *L. Kozłowski.*

Minister Komunikacji:

(—) *M. Butkiewicz.*